
UCHWAŁA NR XX/123/16 

RADY GMINY SOMIANKA  
 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na zrzeczenie się służebności gruntowej 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka  uchwala: 

 

 §1. Wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o nieodpłatnym zrzeczeniu się 

służebności gruntowej przejścia i przejazdu przez działkę nr 129/2 na rzecz każdoczesnych 

właścicieli działki nr 133 wpisanej w dziale III księgi wieczystej  nr OS1W/00030192/8  

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie zgodnie z treścią paragrafu 5 umowy 

sprzedaży z dnia 21.02.1995 r. Rep. A. Nr 1031/95 K.7.”  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 

 §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący 

             Rady Gminy  

 

                   /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


